


Z/DZP/272/2020 							Warszawa, dnia 13.11.2020 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
na realizację zadania pod nazwą „Dostawa środków czystościowych  dla Szpitala Nowowiejskiego” sygnatura akt 15/DZP/2020

1. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 dalej ustawa lub Pzp), Zamawiający Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie,     w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:
Czy do pakietu 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów w formie żelu  o ph >13?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk56077747]Zamawiający dopuszcza preparat do udrażniania syfonów w formie żelu o ph >13.
[bookmark: _Hlk56081313]Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ Pakiet nr 5 poz. 4.

Pytanie 2: 
Czy do pakietu 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów w opakowaniu 600 g 
z przeliczeniem ilości na  250 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza preparat do udrażniania syfonów w opakowaniu 600 g z przeliczeniem ilości na  250 sztuk.
[bookmark: _Hlk56151150]Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ Pakiet nr 5 poz. 4.

Pytanie 3:
Prosimy o dopuszczenie  w Pakiecie 1 poz. 1 preparatu o pH 7,8-8,5 spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie 4:
Prosimy o dopuszczenie  w Pakiecie 1 poz. 5 preparatu zawierającego w swoim składzie mieszaninę na bazie niejonowego środka powierzchniowo czynnego, kwas amidosiarkowy, kwas azotowy oraz izopropanol  spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie  wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie 5:
Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie 1 poz. 8. Odświeżacza powietrza do stosowania w pomieszczeniach sanitarnych. Dezodoruje pozostawiając długo utrzymujący się świeży zapach. Środek posiadający właściwości neutralizujące niepożądane zapachy (np. moczu). Preparat gotowy do użycia . Opakowanie 500 ml ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem na 60 opakowań.
Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ Pakiet nr 1 poz. 8.



Pytanie 6:
Zwracam się z prośbą o wydzielenie z Pakietu 4 poz. 1 jako osobnego Pakietu co umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę oferentów a tym samym wymierne korzyści ekonomiczne związane z większą konkurencyjnością ofert i korzystniejszą ceną. Pragniemy podkreślić, że Pakiet posiada wiele pozycji stąd Zamawiający jest skazany na jedną ofertę w Pakiecie gdyż wielu oferentów nie posiada tak szerokiego asortymentów w tym mopów tkanych które nie są popularne na rynku. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział Pakietu 4.

Pytanie 7:
Zwracam się z prośbą o wydzielenie z Pakietu 5 poz. 1, 2 , 5, 6, 7, 8, 9, 14, 15 jako osobnego Pakietu co umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę oferentów, a tym samym wymierne korzyści ekonomiczne związane z większą konkurencyjnością ofert i korzystniejszą ceną. Pragniemy podkreślić, że Pakiet posiada wiele pozycji w tym szampon, mydło w kostce, pastę do rąk stąd Zamawiający jest skazany na oferty dystrybutorów wielu produktów co zwiększy wartość pakietu, a tym samym nie pozwala ubiegać się producentowi środków który może zaproponować dużo korzystniejsze ceny przy podziale pakietu na dwie części.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział Pakietu 5.

Pytanie 8:
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 5 poz. 1 preparatu spełniającego wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniu 10 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


1. Zamawiający ponadto zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
	                                                       
	
		    Z upoważnienia Dyrektora

		Barbara Kulis
		Z-ca Dyrektora
		ds. Ekonomiczno - Finansowych
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